Ngoài ra còn có những văn bia có giá trị khác như Linh Sơn tự kỷ niệm bi ký (Bia ghi về kỷ niệm của chùa Linh Sơn) của Hòa thượng Phan Trung Thứ lập vào năm Tân Ty niên hiệu Bảo Đại (1941); Cự Tào Sách Hoa Nghiêm hội bi ký (bia ghi về hội Hoa Nghiêm của chùa Tào Sách cũ) và Linh Sơn tự Hoa Nghiêm hội bi ký (bia ghi về hội Hoa Nghiêm chùa Linh Sơn) của Cúc Hương Hoàng Thúc Hội; hai tấm bia này đều được lập vào năm Bảo Đại thứ 8 (1933). Tấm bia thứ

nhất nói về hoạt động của hội Hoa Nghiêm, lấy kinh Hoa Nghiêm làm tông chỉ, mục đích là siêu độ cho thân nhân của những người trong hội, cùng những quy ước của bản hội. Tấm bia thứ hai ghi về việc Cúc Hương Hoàng Thúc Hội mang phả điệp của những người trong hội khắc lên đá để lưu truyền danh tiếng.